
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.05.2015 № 350  
 

О внесении изменения в постановление  
Администрации городского округа Стрежевой от 20.11.2012 №792 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.11.2012 №792 «О создании Совета по противодействию коррупции при 
Администрации  городского округа Стрежевой» (в редакции от 28.01.2013 №77): 

1.1. Преамбулу постановления изложить в редакции: 
«В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 
№226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы», во 
исполнение Плана противодействия коррупции в Администрации городского округа 
Стрежевой и органах Администрации городского округа Стрежевой, наделенных правами 
юридического лица, на 2014-2015 годы, утвержденного постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.06.2014 №507, в целях организация исполнения 
законодательных актов и управленческих решений в области противодействия коррупции, 
создание условий, затрудняющих возможность коррупционного поведения». 

1.2. Абзац 2 пункта 1.1 Раздела «1. Общие положения» Положения о Совете по 
противодействию коррупции при Администрации городского округа Стрежевой, 
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции: 

«- организации разработки и принятия мер по противодействию коррупции в 
Администрации городского округа Стрежевой, органах Администрации городского 
округа Стрежевой, наделенных правами юридического лица;» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэр городского округа В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

